令和３年８月８日

柳瀬川町内会会員各位

柳瀬川町内会

                    作成 会長 竹前 栄二

令和３年８月度役員会議事録

議題及び確認事項・決定事項

開催日：令和３年８月７日（土） 開催時間：１９：００～１９：３０

開催場所：柳瀬川町内会館

出席者：１０名  会長・副会長・班長

第２土曜日が定例会だが、お盆休みに入るので第１土曜日に変更をした。

議題

１・敬老の日に配布予定について。

コロナ禍の為、開催は出来ないので記念品を贈呈する。

記念品対象者：７５歳以上で自己申告者を対象とする。

       回覧を回しますので各自記入願います。

1-1：記念品の選定：お茶の予定。

２・秋に行う「バーベキュー大会」はコロナ禍の為、開催は困難とみられますので、記念品

を全世帯に配布予定。

記念品：「アルコールティシュ」の予定ですが、助成金対象となるか問い合わせをする。

３・その他

3-1：贈呈された雑巾について

  ・掃除道具置場にありますので使ってください。

3-2：民生委員の活動状況（竹前委員）

  ・緊急事態宣言が発令され会合が中止となり活動報告はありません。

3-3：母子保健推進委員活動状況（伊藤委員）

  ・緊急事態宣言が発令され会合が中止となり活動報告はありません。

3-4：マスク配付について

・全世帯対象：８月１５日までに各班に配付します。

以上